
Informacion profesional dhe personal 

 
                 

Emri / Mbiemri:  ADILE ALUSHAJ 

Adresa:   DUKAS PATOS 

Telefoni(at): 0694429755 

E-mail : adilealushaj@yahoo.com 

Shtetësia :   SHQIPETARE 

Data e lindjes:   02/01/1990 

Gjinia:  FEMER 

 

Arsimi -Titulli i kualifikimit të arritur:   I MESEM -GJIMNAZ. 

Punësimi : OPERATORE NE SISTEMIN KOMPJUTERIK NE: 

                     FARMACI “REGISA “PREJ 11 VITESH . 

  


